６３４．２５ ３７

，

３６０

，

３７７

，

００５．１９ －１２．６０％ ２７

，

７４４

，

５０１

，

０５８．６４ ２７

，

７４４

，

５０１

，

０５８．６４

营业利润

１８３

，

７３１

，

９２２．５０ ２

，

２５６

，

２２３

，

２９０．６８ ２

，

２４５

，

２６２

，

４７７．６２ －９１．８２％ １

，

９１７

，

７５９

，

１８２．９５ １

，

９１７

，

７５９

，

１８２．９５

利润总额

１９５

，

１８３

，

１２７．８６ ２

，

２４７

，

８６１

，

９７４．９３ ２

，

２３６

，

９０１

，

１６１．８７ －９１．２７％ １

，

９０７

，

５４４

，

８３３．２１ １

，

９０７

，

５４４

，

８３３．２１

归属于上市公司股

东的净利润

２１６

，

８３４

，

７８２．５１ １

，

８６０

，

０７９

，

１４２．５８ １

，

８４４

，

３１８

，

７８２．９０ －８８．２４％ １

，

６３３

，

２１８

，

３１２．８８ １

，

６３３

，

２１８

，

３１２．８８

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

２４２

，

３５５

，

８１２．１０ １

，

８５９

，

４６０

，

８７８．８４ １

，

８４３

，

７００

，

５１９．１６ －８６．８５％ １

，

６３３

，

６２２

，

３６７．１５ １

，

６３３

，

６２２

，

３６７．１５

经营活动产生的现

金流量净额

－５５９

，

６３１

，

８０５．３８ ２

，

３４３

，

０１３

，

９１４．９３ ２

，

３４３

，

０１３

，

９１４．９３ －１２３．８９％ ２

，

１４３

，

６５４

，

６５１．７３ ２

，

１４３

，

６５４

，

６５１．７３

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上

年末增减

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

总资产

１６

，

２８９

，

２９４

，

３７５．９７ １７

，

６７４

，

５３６

，

７２８．９８ １７

，

６７４

，

５３６

，

７２８．９８ －７．８４％ １４

，

４６１

，

０３４

，

４３６．２２ １４

，

４６１

，

０３４

，

４３６．２２

负债总额

７

，

８６３

，

５９２

，

３１２．７１ ８

，

８９８

，

３７３

，

０２５．３３ ８

，

９２４

，

０９８

，

６９８．３４ －１１．８８％ ６

，

９０４

，

３３８

，

５１５．７８ ６

，

９０４

，

３３８

，

５１５．７８

归属于上市公司股

东的所有者权益

８

，

３６３

，

４７２

，

２７５．７０ ８

，

６４３

，

９９５

，

５８１．７６ ８

，

６２９

，

５８９

，

２０４．８７ －３．０８％ ７

，

４９０

，

２７５

，

２５２．３３ ７

，

４９０

，

２７５

，

２５２．３３

总股本（股）

１

，

６２７

，

５００

，

０００．００ １

，

６２７

，

５００

，

０００．００ １

，

６２７

，

５００

，

０００．００ － １

，

６２７

，

５００

，

０００．００ １

，

６２７

，

５００

，

０００．００

３．２

主要财务指标

单位：（人民币）元

２０１１

年

２０１０

年 本年比上年增减

２００９

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元

／

股）

０．１３３２ １．１４２９ １．１３３２ －８８．２５％ １．００３５ １．００３５

稀释每股收益（元

／

股）

０．１３３２ １．１４２９ １．１３３２ －８８．２５％ １．００３５ １．００３５

扣除非经常性损益后的

基本每股收益（元

／

股）

０．１４８９ １．１４２５ １．１３２８ －８６．８６％ １．００３８ １．００３８

加权平均净资产收益率

２．５５％ ２３．０６％ ２２．８８％

减少

２０．３３

个百分点

２３．３２％ ２３．３２％

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

２．８５％ ２３．０５％ ２２．８７％

减少

２０．０２

个百分点

２３．３３％ ２３．３３％

每股经营活动产生的现

金流量净额（元

／

股）

－０．３４ １．４４ １．４４ －１２３．６１％ １．３２ １．３２

２０１１

年

末

２０１０

年末 本年末比上年末增减

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的

每股净资产（元

／

股）

５．１４ ５．３１ ５．３０ －３．０２％ ４．６０ ４．６０

资产负债率

４８．２７％ ５０．３５％ ５０．４９％

减少

２．２２

个百分点

４７．７４％ ４７．７４％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目

２０１１

年金额

附注

（如适用）

２０１０

年金额

２００９

年金额

非流动资产处置损益

－８３９

，

２０８．４０

注

１ －７

，

４２１

，

５００．４７ １

，

６２９

，

７５４．５９

计入当期损益的政府补助， 但与公司正常经营

业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标